
Датум на објава:

21.08.2023 г. 
Список на пријавени кандидати за полагање на стручен испит за застапници во осигурување на 12.09.2023 година од 09:00 - 16:00 часот Страна 1 / 3

р.бр ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ПРЕДМЕТ

1 12.09.2023 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Беќири Арсиме СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

2 12.09.2023 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Блажевски Александар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

3 12.09.2023 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Герамитчиоска Ангела СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

4 12.09.2023 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Димитровска Горгиева Александра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

5 12.09.2023 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ѓорејлиеска Билјана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

6 12.09.2023 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јанковски Боге СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

7 12.09.2023 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Костовска Анѓела СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

8 12.09.2023 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Коџаџику Бесјан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

9 12.09.2023 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Леова Билјана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

10 12.09.2023 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Марковска Андријана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

11 12.09.2023 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Милческа Александра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

12 12.09.2023 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Мисевска  Ана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

13 12.09.2023 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Митрески Александар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

14 12.09.2023 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Мусли Арзу СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

15 12.09.2023 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стојановски Бобан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

16 12.09.2023 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Тарчуговска-Латиновска Ангела СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

17 12.09.2023 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ташовски Благоја СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

18 12.09.2023 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Трајковски Александар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

19 12.09.2023 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Цветковска Ана Марија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

20 12.09.2023 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Чалишкан Ајнур СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

21 12.09.2023 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Шабани Адмир СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

22 12.09.2023 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Шаќири Ардит СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

23 12.09.2023 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Бошевска Викторија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

24 12.09.2023 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Бошевска Дијана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

25 12.09.2023 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Димитриевска Викторија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

26 12.09.2023 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Ѓоргиева Деспина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

27 12.09.2023 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Ѓурчиновски Гордан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

28 12.09.2023 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Калачевски Бојан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

29 12.09.2023 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Карова Верица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

30 12.09.2023 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Каровска Весна СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

31 12.09.2023 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Куновски Деан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

32 12.09.2023 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Макриевски Ѓорѓи СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

33 12.09.2023 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Маринов Бојан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

34 12.09.2023 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Марков Дарко СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

35 12.09.2023 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Миноски Дарко СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

36 12.09.2023 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Митевска Даниелка СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

37 12.09.2023 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Младенова Глорија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

38 12.09.2023 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Николов Бојан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

39 12.09.2023 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Плушкоска Венера СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

40 12.09.2023 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Ристевски  Горан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

41 12.09.2023 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Спасеска Бојана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

42 12.09.2023 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Стефаноски Дејан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

43 12.09.2023 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Фурнаџиски Бранко СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

44 12.09.2023 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Цветкоски Димитар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ
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45 12.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Анѓелески Јовче СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

46 12.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Божиновска Јана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

47 12.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Вангиевски Димче СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

48 12.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Голабоски Димитар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

49 12.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Голиќ Елена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

50 12.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Грозданова Драгица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

51 12.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Дишлиеска Шутиноска Елена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

52 12.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Дончевски Дорис СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

53 12.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Зиба Замира СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

54 12.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Кучлар Ермира СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

55 12.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Лазаровска Кате СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

56 12.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Лимани Ермал СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

57 12.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Мирческа Ива СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

58 12.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Митова  Емилија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

59 12.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Михајлоска Ивана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

60 12.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Реџепи Дорунтина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

61 12.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Сидовска Емилија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

62 12.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Соколов Елена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

63 12.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стојановиќ Дамјаноски Душица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

64 12.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Тренески Иван СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

65 12.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Цоневски Ивана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

66 12.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Чапкуноска Јадрана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

67 12.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Белимова Марија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

68 12.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Блажеска Марија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

69 12.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Божиновска  Маја СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

70 12.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Василевски Кристијан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

71 12.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Глигорова Љупка СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

72 12.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Давкова Македонка СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

73 12.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Зеќири Иљаз СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

74 12.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Иванова Лидија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

75 12.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Кадриу Елмира СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

76 12.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Крстевска Марија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

77 12.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Неџипи Кимете СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

78 12.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Нешкова Катерина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

79 12.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Николиќ Марија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

80 12.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Николовски Марко СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

81 12.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Нисева Мери СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

82 12.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Реџа Љирим СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

83 12.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Ристеска Магдалена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

84 12.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Саботиновска  Катерина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

85 12.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Смилевски Лука СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

86 12.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Тасевска Марина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

87 12.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Урдинова Ташевска Марија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

88 12.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Шундовска Мартина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ
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89 12.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Бојаџиска Наталија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

90 12.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Бошковиќ Милошевска Нада СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

91 12.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Вулетиќ Моника СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

92 12.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Гинов Миланче СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

93 12.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Димоска Невена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

94 12.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ѓонеска Наташа СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

95 12.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ивановска Мила СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

96 12.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Костовски Ристе СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

97 12.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Коцев Миле СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

98 12.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Лозанов Пеце СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

99 12.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Митрева Митев Наталија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

100 12.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Николовска Николина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

101 12.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Огненовски Михаил СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

102 12.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Пупунчевски Раде СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

103 12.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ристевска Трајчески Милица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

104 12.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ристова  Милена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

105 12.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Сливјановска Наташа СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

106 12.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Тариќ Нермин СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

107 12.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Тодоровски Никола СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

108 12.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Трајковска Наташа СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

109 12.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Антиќ Сања СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

110 12.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Аслани Шкелзен СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

111 12.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Димовска Сара СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

112 12.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Ицев Тоше СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

113 12.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Јонузи Мируш СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

114 12.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Милески Хелена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

115 12.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Митовска Симона СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

116 12.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Николовска Сања СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

117 12.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Николовски Стојан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

118 12.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Нухијевски Танжу СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

119 12.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Пешевски Сашко СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

120 12.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Рингачев Томчо СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

121 12.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Робески Филип СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

122 12.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Стојановска Џени СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

123 12.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Стојановски Стефан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

124 12.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Теофиловски Стефан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

125 12.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Угриновски Спасен СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

126 12.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Џепческа Тамара СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

127 12.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Шегавиќ Теа СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ


